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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-13 TM01: Pendahuluan: Perusahaan, Bisnis, SKB, Manfaat, Tahapan, Aspek. 19:00:34 21:30:43 31

2 2021-09-20 TM02-Ide/Gagasan Bisnis Potensial 19:01:09 21:38:44 32

3 2021-09-27 TM03-Aspek Pasar 19:00:49 21:33:46 29

4 2021-10-04 TM04-Aspek Pemasaran 19:00:27 21:30:36 32

5 2021-10-11 TM05-Aspek Teknis/Teknologi 19:00:27 21:30:51 25

6 2021-10-18 TM06-Aspek Manajmen 19:00:26 21:30:02 32

7 2021-10-25 TM07-Aspek SDM 19:00:51 21:30:00 28

8 2021-11-01 TM08-Aspek Keuangan 19:00:24 21:30:00 30

9 2021-11-15 TM09-UTS 19:00:00 21:00:00 31

10 2021-11-22 TM10-Aspek Ekonomi dan Sosial 19:00:55 21:30:51 26

11 2021-11-29 TM11-Teknologi, Lingkungan Industri 19:05:41 21:37:36 30

12 2021-12-06 TM12-Aspek Lingkungan Hidup 19:06:44 21:36:51 28

13 2021-12-13 TM13-Penyusunan Proposal SKB 19:00:28 21:30:36 30



14 2021-12-20 TM14-Presentasi SKB 19:00:41 21:30:36 31

15 2021-12-27 TM15-Presentasi SKB 2 19:00:07 21:30:00 28

16 2022-01-24 TM16-UAS 19:00:21 21:00:00 28

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-13 2021-09-20 2021-09-27 2021-10-04 2021-10-11 2021-10-18 2021-10-25 2021-11-01 2021-11-15 2021-11-22 2021-11-29 2021-12-06 2021-12-13 2021-12-20 2021-12-27 2022-01-24 Jml

1 2015521399 MAYA AGUSTIN H H H H H H H H H A H H H H H H 15

2 2017511200 NURAENI H H H H A H H H H H H H H H A A 13

3 2017511302 SYIFA FAUZIATURRAHMAH H H H H H H A H H H H A H H H H 14

4 2018511021 HANS CHRISTIAN H H H H A H H H H H H H H H H H 15

5 2018511058 AHMAD NAJIB HIDAYAT H H H H A H H H H H H A H H H H 14

6 2018511066 RESTU RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2018511073 HAMZAH SAIFUL ROHMAN A H H H H H H H H A H H H H H H 14

8 2018511099 MUHAMAD CHANDRA SAHRONI H H H H A H H H H H H H H H H H 15

9 2018511103 FANDI RAHMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511117 GAMAL ABDUL NASYIR PANE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2018511119 STERANI IMMANUELLITA H H H H H H H H H A H H A H H H 14

12 2018511124 WIDIA NUR AVIANTI H H H H A H H H H H H H H H H H 15

13 2018511125 NURUL TRISHA FEBRIYANTY H H H H A H H H H H H H H H A H 14

14 2018511127 ANASTASIA YUNITA PRAMASTRI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

15 2018511130 SUCIANI FITRIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2018511139 SITI ERIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2018511141 M. RHAMADHANI H H A H A H H H H A H H H H H A 12



18 2018511145 FERNANDO RADHI UTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2018511167 UCU SUGIWA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2018511192 IDA KAS GUSTIKA H H H H H H A H H H A H H H A A 12

21 2018511194 FAHRUL ROZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2018511195 ANO SUPRIATNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2018511197 EDI HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2018511233 CICI MARIA SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2018511268 MOH. ABDULLAH MANSUR H H A H H H A A H A H H H H H H 12

26 2018511269 DICKY ZULIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2018511278 NOVIRIA HUSEINI H H A H H H A H H H H H H H H H 14

28 2018511287 IDA ENISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2018511355 PUTRI ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2018511362 M. AGUSTIAWAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2018511410 MAHESATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021512308 AYUNDA H H H H H H H A A A A A A A A A 7

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.
20220214
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2015521399 MAYA AGUSTIN 94 72 87 75 79 B+

2 2017511200 NURAENI 81 0 0 0 9 E

3 2017511302 SYIFA FAUZIATURRAHMAH 88 68 88 79 78 B+

4 2018511021 HANS CHRISTIAN 94 85 91 90 89 A-

5 2018511058 AHMAD NAJIB HIDAYAT 88 95 91 93 93 A

6 2018511066 RESTU RAMADHAN 100 91 86 93 92 A

7 2018511073 HAMZAH SAIFUL ROHMAN 88 77 81 81 81 A-

8 2018511099 MUHAMAD CHANDRA SAHRONI 94 75 82 84 82 A-

9 2018511103 FANDI RAHMAWAN 100 81 87 87 87 A-

10 2018511117 GAMAL ABDUL NASYIR PANE 100 76 81 79 81 A-

11 2018511119 STERANI IMMANUELLITA 88 84 86 87 86 A-

12 2018511124 WIDIA NUR AVIANTI 94 90 86 84 88 A-

13 2018511125 NURUL TRISHA FEBRIYANTY 88 86 81 90 87 A-

14 2018511127 ANASTASIA YUNITA PRAMASTRI 94 80 86 87 86 A-

15 2018511130 SUCIANI FITRIA DEWI 100 75 86 75 80 A-

16 2018511139 SITI ERIYANI 100 88 96 86 91 A

17 2018511141 M. RHAMADHANI 75 65 73 75 72 B

18 2018511145 FERNANDO RADHI UTAMA 100 66 74 82 77 B+



19 2018511167 UCU SUGIWA 100 88 87 93 91 A

20 2018511192 IDA KAS GUSTIKA 75 69 81 71 73 B

21 2018511194 FAHRUL ROZI 100 75 78 87 83 A-

22 2018511195 ANO SUPRIATNA 100 63 73 75 73 B

23 2018511197 EDI HERMANTO 100 77 81 81 82 A-

24 2018511233 CICI MARIA SITOMPUL 100 81 81 79 83 A-

25 2018511268 MOH. ABDULLAH MANSUR 75 70 82 75 75 B+

26 2018511269 DICKY ZULIANSYAH 100 57 77 69 70 B

27 2018511278 NOVIRIA HUSEINI 88 86 86 83 86 A-

28 2018511287 IDA ENISAH 100 80 86 80 84 A-

29 2018511355 PUTRI ANGELINA 100 81 81 81 83 A-

30 2018511362 M. AGUSTIAWAN SAPUTRA 100 80 87 81 84 A-

31 2018511410 MAHESATUL JANNAH 100 79 86 84 85 A-

32 2021512308 AYUNDA 44 0 0 0 5 E

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.
20220214


